
 

 

２０２３年６月吉日 

お得意様各位 

青木精密工業株式会社 

営業部 部長 田中 理 
 

アルミフレーム価格改定のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊社製品に格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、標記の件につきまして、昨今の原材料の急激な価格高騰及び、輸送費，光熱費の高騰 

により、弊社の企業努力だけでは吸収しきれない状況となっております。 

つきましては誠に不本意ながら、製品価格を改定させていただきたく、ご案内申し上げます。 

この度の価格改定につきまして、ご迷惑お掛けします事をお詫び申し上げます。 

今後とも、弊社製品をご愛顧賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

記 

 

 

１．価格改定製品 

  アルミフレーム，パーツ類 ： 平均１５％アップ 

 

 

２．実施日 

２０２３年７月１８日（火）ご発注分より 

 

 

３．本件に関するお問合せ先 

青木精密工業株式会社 営業部 

TEL：048-295-2111 ／ FAX：048-295-2110 

E-Mail： info@e-aoki.co.jp 

 

 

以上 


